ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШ ЕНИЕ

внеочередная XVII сессия

05 апреля 2016 года № 17/89 г. Иикерман

О выплате премии заместителю председателя
Инкерманского городского Совета, исполняющему

полномочия Главы! города Инкермана

На основании и.и. 2.2.9 Приложения № 4 к Положению, утвержденному
решением Инкерманского городского Совета от 31.07.2015г.№ 07/33 «Об
утверждения Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы органов местного
самоуправления города Инкермана» за добросовестный труд,
профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Р Е Ш И Л :

1 .Выплатить премию Заместителю председателя Инкерманского
городского Совета, исполняющему полномочия Главы города Инкермана
Демченко Родиону Ивановичу в размере 9700,00 руб.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и на информационном стенде Инкерманского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Инкерманского городского